
Priėmimo  vakaras

Sveiki  atvykę  į

Carlton  Road  akademija

2025  m.  rugsėjo  mėn.

Machine Translated by Google



Dėkojame,  kad  pasirinkote  
Carlton  Road  akademiją

pradėti  savo  vaiko  edukacinę  kelionę.

Machine Translated by Google



Carlton  Road  akademijoje  mes…
Machine Translated by Google



Mes  SIEKIAME…
Machine Translated by Google



4  terminas

2026  m.  sausio  5  d. ,  pirmadienis  –  2026  m.  vasario  13  d. ,  penktadienis

2026  m.  vasario  23  d. ,  pirmadienis  –  2026  m.  vasario  2  d.,  ketvirtadienis

6  terminas

2025  m.  rugsėjo  2  d. ,  antradienis  –  2025  m.  spalio  24  d. ,  penktadienis

3  terminas

2025  m.  lapkričio  10  d. ,  pirmadienis  –  2025  m.  gruodžio  19  d.,  penktadienis

1  terminas

5  terminas

2026  m.  birželio  1  d. ,  pirmadienis  –  2026  m.  liepos  23  d.,  ketvirtadienis

2  terminas

Semestro  datos:

2026  m.  balandžio  20  d. ,  pirmadienis  –  2026  m.  gegužės  22  d.,  penktadienis

Machine Translated by Google



Kūno  kultūros  uniforma:

•  Balti  marškinėliai  be  sagų  •  Juodi  

sportbačiai  lauko  kūno  rengybos  užsiėmimams

•  Raudonas  megztinis  arba  megztinis  •  
Balti  polo  marškinėliai  •  
Pilkas /  juodas  sijonas  arba  kelnės  •  
Juodos /  pilkos  arba  baltos  kojinės  arba  pėdkelnės  
•  Juodi  BATAI  be  kulno

Jūsų  vaikui  reikės  šios  uniformos:

•  Paprasti  juodi  šortai

Mūsų  mokyklinė  uniforma

Viskas  turės  būti  pavadinta,  o  visi  PE  daiktai  turės  būti  sudėti  į  paženklintą  maišelį.
Taip  pat  prašome  atsiųsti  maišelį  atsarginių  drabužių  nelaimingų  atsitikimų  atveju.

Machine Translated by Google



https://www.oldrids.co.uk/uniforms/boston-schools/carlton-road-academy-boston/c20031

Papuošalai:

Nefirminės  uniformos  galima  įsigyti  daugumoje  prekybos  centrų  ir  pagrindinių  gatvių  drabužių  parduotuvių  arba  internetu.

Knygų  krepšys:

Oldrids  Bostono  centre:

Mūsų  uniformas  galite  įsigyti  iš  „Nationwide  School  Uniforms“ ,  kurie  priims  jūsų  užsakymą  telefonu  arba  internetu  ir  išsiųs  visus  drabužius  jūsų  namų  

adresu.  https://www.nationwideschooluniforms.co.uk/school-uniform/primary-school/carlton-road-academy

Kiekvienam  vaikui,  lankančiam  Carlton  Road  akademiją,  nemokamai  įteikiamas  knygų  krepšys.  Jis  bus  išsiųstas  namo  pirmąją  rugsėjo  mėnesio  savaitę.

Mokykloje  leidžiama  avėti  tik  vieną  porą  vienspalvių  auskarų.  PRAŠOME  NEDĖVĖTI  ŽIEDŲ  AR  KABAnčių  auskarų.

Jūsų  vaikas  turi  tai  atsinešti  į  mokyklą  kiekvieną  dieną,  o  išgirdę  vaiką  skaitant,  parašykite  apie  tai  pastabą  jo  skaitymo  sąsiuvinyje.  Labai  svarbu  klausytis,  

kaip  vaikas  skaito  namuose.

Uniformų  tiekėjai…

Machine Translated by Google



Mūsų  mokymo  programos  temos

3  trimestras  –  dinozaurų  riaumojimas

Mažas

2  trimestras  –  į  mišką1  trimestras  –  viskas  apie  mane

6  trimestras  –  Visi  į  laivą!5  terminas  –  sėklos,  dirvožemis  ir  saulės  šviesa4  terminas  –  visi  didingi  padarai  ir

Machine Translated by Google



9.30:  Vaikai  gali  naudotis  skyriuje  esančiomis  paslaugomis

8.50–9.00:  Registracija,  dienos  kalendoriaus  ir  orų  aptarimas

10:40:  Vaikai  gauna  įrangą  ir  atlieka  matematikos  užduotis

Mūsų  mokyklos  diena…

9.00:  Fonika  –  naudojame  „Little  Wandle“  schemą  (apie  tai  plačiau  vėliau)

11.30:  Tvarkymasis  ir  pasiruošimas  pietums  (rankų  plovimas  ir  pietų  žetonų  išdalinimas)

10:15:  Tvarkymasis  ir  matematikos  užduotys.  

10:40:  Užkandžių  metas  (pienas  ir  vaisiai).

8.40–8.50:  Vaikų  atvykimas  į  mokyklą

11.45–12.45:  Pietų  metas  (valgykite  salėje,  o  tada  eikite  žaisti  lauke)

Machine Translated by Google



Mūsų  mokyklos  diena  tęsėsi…

2.45:  Susirinkimas  

3.00:  Pasakų  metas  ir  pasiruošimas  namo  3.15:  Pamokų  

pabaiga

12.50:  Registracija  1.00:  

Dantų  valymas  (sutikimo  forma  pakuotėse)

1.15:  Įvadas  į  popietės  užsiėmimą  

1.30:  Vaikai  naudojasi  skyriuje  esančiomis  patalpomis  2.30:  

Tvarkymosi  laikas  ir  atsigerti  (jei  karštas  oras)

Machine Translated by Google



Ką  reiškia  „prieiga  prie  nuostatos“?

Suteikiame  savo  vaikams  galimybių  užsiimti  
žaidimais  paremta  veikla,  kuri  padeda  jiems  
mokytis  visose  šiose  srityse.  Kitose  skaidrėse  
rodomi  vaikai,  žaidžiantys  įvairiose  dalykinėse  
srityse…

Ikimokyklinio  ugdymo  programa  (EYFS)  suteikia  vaikams  galimybių  mokytis  žaidžiant.  Žaidimas  yra  
labai  svarbus,  nes  vaikai  išmoksta  daugiau  ir  daugiau  įsimena,  kai  ko  nors  išmoksta  žaisdami.

Machine Translated by Google



Vaikai  „gauna  prieigą  prie  paslaugų“…

Vaikai  patys  pasirinks,  kas  jiems  pateikiama.  Pateikti  ištekliai  yra  kruopščiai  
suplanuoti  taip,  kad  atitiktų  savaitės  mokymosi  temą.

Machine Translated by Google



Vaikai  „gauna  prieigą  prie  paslaugų“…

Skatinamas  savarankiškumas  ir  pasirinkimo  laisvė.  Taip  pat  pateikiami  neįprasti  daiktai,  skirti  praplėsti  vaikų  patirtį  ir  skatinti  
smalsumą,  pagarbią  baimę  bei  nuostabą.

Machine Translated by Google



Tai  schema,  kurią  naudojame  mokydami  jūsų  vaiką  skaityti.  Ji  yra  aiškios  
sekos  ir  struktūros.  Ji  moko  vaikus,  kaip  atpažinti  garsus,  kaip  juos  taisyklingai  
parašyti  ir  kaip  juos  sujungti,  kad  galėtų  perskaityti  žodžius.

Mažojo  Vandlio  fonika

Vaikai  4  dienas  kasdien  mokosi  po  naują  fonemą  (garsą) ,  o  penktadienį  
pakartoja  savaitės  garsus.

Machine Translated by Google



Daugiau  informacijos  šia  tema  bus  pateikta  fonikos  informacinio  užsiėmimo  metu  1-ajame  trimestre  (data  bus  patikslinta).

Machine Translated by Google



Visoje  mokykloje  naudojame  „Baltosios  rožės“  matematikos  schemą.  Tai  fantastiška  
schema,  o  pamokos  priimamajame  dažnai  susietos  su  istorijomis.

Machine Translated by Google



sėkmingai.

„+Pay“  svetainėje  bus  galima  rinktis  iš  meniu,  kad  užsisakytumėte  valgį  savo  vaikui.

Jei  norite  aptarti  savo  vaiko  mitybos  įpročius,  prašome  pasikalbėti  su  personalo  nariu.

Svarbu  informuoti  klasės  auklėtoją  apie  galimas  vaiko  alergijas  maistui.

Pietų  laikas:

Tai  reikia  pasirinkti  ne  vėliau  kaip  pirmadienio  vidurnaktį,  kad  būtų  galima  užsisakyti  pietus  kitoms  savaitėms.

Taip  pat  vaikams  per  pusryčius  bus  duodamas  pienas  arba  vanduo.

Jūsų  vaikas  gaus  vaisių  kaip  pusryčių  užkandį.  Jam  nereikės  atsinešti  jokių  papildomų  užkandžių.

Jei  turite  klausimų,  prašome  kreiptis.

Visi  priėmimo  klasės  mokiniai  turi  teisę  į  nemokamus  mokyklos  pietus.

Užkandžių  metas

Informacija  apie  maistą

Machine Translated by Google



•  Vaistus,  paskirtus  4  kartus  per  dieną,  DUOS  darbuotojas,  tačiau  tėvai  turės  užpildyti  ir  pasirašyti  
formą,  duodančią  leidimą  tai  daryti.

Jei  turite  kokių  nors  abejonių  dėl  savo  vaiko  sveikatos,  prašome  atvykti  ir  pasikalbėti  su  mumis  bei  
informuoti  mus  apie  visas  diagnozuotas  ligas.  Tai  taip  pat  apima  bet  kokią  informaciją  apie  alergijas  
ir  astmą.  Jei  jūsų  vaikas  serga  astma  ir  naudoja  inhaliatorių,  prašome  jį  aiškiai  paženklinti  ir  atsinešti  į  
mokyklos  raštinę.  Jį  visada  reikia  laikyti  mokykloje,  ir  jūs  turėsite  pasirašyti  formą,  kad  duotumėte  mums  
leidimą  prireikus  jį  skirti.

•  Vaistų,  paskirtų  3  kartus  per  dieną,  personalas  NEDUOS.  Tėvai  gali  duoti  paskirtą  dozę.
Jei  gydytojas  paskyrė  vaikui  vaistus,  taikomos  šios  taisyklės:

Medicininės  būklės…

•  Sveikatos  ir  saugos  vykdomoji  įstaiga  pataria,  kad  bet  kuris  vaikas,  kenčiantis  nuo  pykinimo  ir  viduriavimo,  turėtų  būti  laikomas

Jei  jūsų  vaikas  serga
Jei  jūsų  vaikas  serga,  turėsite  skambinti  į  biurą  telefonu  01205  364674  kiekvieną  dieną,  kol  

jis  pasveiks  pakankamai,  kad  galėtų  grįžti.

ryte,  po  pamokų  ir  prieš  miegą.

ne  mokykloje  mažiausiai  48  valandas,  skaičiuojant  nuo  paskutinio  epizodo.

Machine Translated by Google



Darbuotojas  gali  skirti  tik  paskirtus  vaistus .  Juos  
BŪTINA  pristatyti  į  biurą  pirmąją  dieną.

Atkreipkite  dėmesį:

NEGALIME  duoti  paracetamolio  (Calpol)  ar  jokių  
kitų  skausmą  malšinančių  vaistų ,  nebent  jie  būtų  
paskirti  ir  turi  vaistinės  etiketę.

Tai  yra  priėmimo  formos  medicininė  dalis .  Šis  puslapis  yra  

nepaprastai  svarbus,  kad  galėtume  užtikrinti  jūsų  vaiko  saugumą.

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



2013  m.  rugsėjį  priimtuose  vyriausybės  reglamentuose  teigiama,  kad  mokiniai  neturėtų  būti  vežami  
atostogauti  mokslo  metų  metu.  Įstatymas  numato,  kad  tėvai  neturi  automatinės  teisės  pasiimti  savo  vaiko  
iš  mokyklos  atostogoms  mokslo  metų  metu.  Mes  nesuteiksime  vaikams  darbo,  kurį  jie  galėtų  pasiimti  su  
savimi  atostogų  metu.  Už  neatvykimą  gali  būti  skirta  fiksuota  bauda  pagal  1996  m.  Švietimo  įstatymo  
444(B)  skirsnį.

Jei  dėl  išimtinių  aplinkybių  jums  reikės  atostogų,  turėsite  pasikalbėti  su  direktore  ponia  
Coyle.

Jūsų  vaikas  turės  galimybę  kiekvieną  dieną  išmokti  ko  nors  naujo.  Dėl  prasto  
lankomumo  vaikui  teks  pasivyti  tai,  kas  buvo  praleista.  Vaikai  gali  labai  
nusiminti,  kai  sužino,  kad  jų  draugai  gali  atlikti  užduotis,  kurių  jie  negali.

Lankomumas  ir  atostogos

Machine Translated by Google



Labai  svarbu!  (Stojamosios  formos  6  psl.)

Slaptažodžio  pateikimas  tuo  atveju,  jei  jūsų  vaiką  pasiimtų  kažkas  kitas

Machine Translated by Google



Kad  jūsų  vaikui  būtų  suteikta  geriausia  pradžia  mokykloje,  pratinkite  
atlikti  veiksmus,  kurie  jam  gali  pasirodyti  
sunkūs  ar  neraminantys:  •  Nueiti  į  tualetą  ir  po  to  
nusišluostyti.  •  Nusiplauti  rankas  
muilu.  •  Pasirūpinti  pagrindine  higiena,  pvz.,  išsišnypšti  nosį.  •  
Savarankiškai  apsirengti  ir  nusirengti.  •  
Apsiaut  batus  ant  tinkamų  kojų.  •  
Užsisegti  ir  atsegti  palto  užtrauktuką.

Pasiruošimas  mokyklai

Machine Translated by Google



•  Skaitykite  kartu

•  Kirpimas  ir  piešimas

•  Kalbėti  apie  tai,  ką  veikiate,  ir  rodyti  susidomėjimą  aplinkiniais  dalykais

Yra  ir  kitų  būdų,  kaip  galite  padėti  savo  vaikui  prieš  (ir  po)  mokyklos  pradžios:

•  Kartu  dainuokite  lopšines  eilėraščius  •  

Skaičiuokite  –  lipdami  laiptais,  dengdami  stalą,  įvardydami  ir  derindami  spalvas  bei  
daiktus

Pasiruošimas  mokyklai
Machine Translated by Google



Naudingos  programėlės,  kurias  galima  atsisiųsti

Machine Translated by Google



•  Prisijungimo  duomenis,  kad  galėtumėte  prieiti  prie  šios  paskyros,  atsiųsime  
jums  el.  paštu.  Jei  jau  esate  užsiregistravę  „Tapestry“  svetainėje  Carlton  
Road  darželyje,  jums  to  daryti  nereikės .

•  „Tapestry“  yra  internetinis  mokymosi  žurnalas.  Jį  naudojame  tam,  kad  informuotume  jus  
apie  bet  kokius  pranešimus  ir  atnaujintume  informaciją  apie  jūsų  vaiko  pažangą.

Gobelenas

•  Informacijos  apie  gobeleno  paruošimą  ir  pavyzdį,  kaip  jis  atrodys  jūsų  vaiko  
internetiniame  dienoraštyje,  rasite  savo  pakuotėje.

Machine Translated by Google



•  el.  paštu  išsiunčia  jūsų  mokėjimo  kvitą  nurodytu  jūsų  registruotu  el.  pašto  adresu

•  rodo  visus  su  kiekvienu  jūsų  vaiku  susijusius  mokėjimus

•  suteikia  galimybę  nustatyti  automatinius  mokėjimo  priminimus  el.  paštu /  SMS  žinute

•  vaikų  pietus  kitai  savaitei  reikia  užsisakyti  iki  pirmadienio  vidurnakčio

•  leidžia  užsisakyti  maitinimą  ir  apmokėti  kitas  išlaidas,  pavyzdžiui,  keliones  ir  muzikos  pamokas.

•  leidžia  jums  sukurti  vieną  paskyrą  visiems  jūsų  vaikams,  kurie  lanko  „+Pay“  mokyklą

•  pateikia  visų  jūsų  atliktų  mokėjimų  istoriją

Ką  veikia  „+Pay“?

(Daugiau  informacijos  rasite  lankstinuke,  pridėtame  prie  jūsų  vaiko  pasveikinimo  rinkinio.  Jei  turite  
klausimų  dėl  „+Pay“,  nedvejodami  kreipkitės  į  biurą.)

+Mokėti

•  siūlo  itin  saugią  mokėjimo  svetainę

Machine Translated by Google



Centras  –  tėvai  ras  nuorodas  į  išorines  svetaines,  prie  kurių  jie  jungiasi  mokyklos  reikalais,  pvz.,  „ParentPay“.

Pranešimai  –  VISI  laiškai  tėvams  bus  siunčiami  per  programėlę,  popierinės  kopijos  nebebus  įprastas  būdas  siųsti  laiškus  namo.  Kai  kuriuose  
pranešimuose  gali  būti  mygtukas,  kurį  tėvai  turi  spustelėti,  norėdami  duoti  leidimą  arba  patvirtinti,  kad  perskaitė  konkretų  
laišką.
Formos  –  tėvai  galės  pildyti  mokyklos  formas  programėlėje.

Kalendorius  –  akademijos  renginių  kalendorius,  kuriame  matysite  artėjančius  renginius,  o  tėvai  galės  juos  planuoti  iš  anksto.

Naujienų  srautas  –  tai  srautas,  labai  panašus  į  kitas  socialinės  žiniasklaidos  svetaines,  kuriose  bus  įkeliamos  nuotraukos,  naujienos  ir  
informacija,  siekiant  pagerbti  mokinių  veiklą  mokykloje.

Tėvų  portalas  –  čia  rodomi  visi  jūsų  mokykloje  esantys  vaikai  ir  mūsų  turima  informacija  apie  juos.  Tėvai  galės  pranešti  apie  nebuvimą  per  
programėlę  ir  įkelti  paskyrimo  laiškus  bei  gydytojo  pažymas,  kurios  bus  pateiktos  tiesiai  mokyklai.

El.  paštas  ir  SMS  žinutės  –  mokykla  gali  naudoti  „MyEd“,  kad  siųstų  tėvams  pranešimus  el.  paštu  ir  SMS  žinutėmis.

Machine Translated by Google



Jei  jums  reikia  pagalbos  pildant  formas,  nedvejodami  kreipkitės.

Jei  dar  to  nepadarėte,  prašome  atsinešti  
vaiko  gimimo  liudijimą  arba  pasą ,  

kad  galėtume  patikrinti  gimimo  datą  ir  
vardo  rašybą.

Machine Translated by Google



•  Trečiadienis ,  birželio  11  d. ,  13:00–14:00  val.  –  Meškiukų  
piknikas  •  Penktadienis,  birželio  20  d. ,  9:45–10:45  val.  –  „Pasilik  ir  žaisk“  1  

(tėvai  lieka  visam  
užsiėmimui)  •  Penktadienis ,  birželio  27  d .,  9:45–10:45  val.  –  „Pasilik  ir  

žaisk“  2  (tėvai  išvyksta  
užsiėmimo  viduryje)  •  Penktadienis ,  liepos  4  d. ,  9:45–10:45  val.  –  „Pasilik  

ir  žaisk“  3  (tėvai  atvyksta  ir  išvyksta  visam  užsiėmimui)

„Stay  &  Play“  pereinamieji  užsiėmimai:

Machine Translated by Google



Laukiame  Jūsų  vaikučių  rugsėjį!
Ačiū  už  jūsų  laiką  šiandien.

Jei  turite  klausimų,  kreipkitės  į  darbuotoją.

Machine Translated by Google


